
1 
 

Arch. tvorba Heleny Sudkové a Jaroslava Trávníčka před založením vlastní kanceláře. 

 

1968/69 

• Hřbitovní kaple – Tučapy, stavba byla realizována podle školního projektu II. ročníku, spolu s Ing.arch. Helenou Sudkovou, 

realizace 1972, publikováno 

1972 

• Horský hotel VCHZT – 1. cena vnitropodnik. soutěže, publikováno. S Ing. arch. I. Lejčarem. 

1973 

• Interiér pivnice SLÁVIE – Rakovník, spolu s Ing. arch. Helenou Trávníčkovou 

• Hotelový dům – Bechyně 

1974 

• Letiště Ostrava – Mošnov, 2. cena vnitropodnik. soutěže, s Ing. arch. J. Přindišem. 

• Rodinný dům p. P. K., realizace 1977 

• Rekreační zařízení – Hvězdonice, spolu s Ing. arch. Helenou Trávníčkovou 

• Design letištních osvětlovacích stožárů, 2. cena vp. soutěže 

• Rodinný dům p. V. Č. – Chýně, realiz. 1977 

1975 

• Chirurgický pavilon – Rakovník, spolu s Ing. arch. Helenou Trávníčkovou 

• Československá část mezinárod. dětského rehabilitačního areálu – Bajan Gol/Mongolsko, zpracováno v zahraničí, realizováno 

1979, publikováno. 

• Rodinný dům p. J. P. – Ptice, realiz. 1980 

1976 

• Galerie Václava Krejzy – Husinec, publikováno. 

• Rodinný dům p. MUDr. I. L. – Nová Bystrica 



2 
 

• Rekonstrukce panské stodoly pro občan. vybavenost – Tučapy, 2. cena I. ročníku celostátní veř. soutěže  „Hledáme dok. proj.“, 

publikováno. 

• Občanská vybavenost – Skryje 

1977 

• Zájezdní hostinec – Kněževes 

• Rodinný dům p. J. T. – Sudějov 

• Mateřská školka – Kněževes – I. varianta 

• Rodinný dům p. M. W. – Hostivice, realiz. 1981 

1978 

• Mateřská školka – Husinec 

• Rekreační areál Šlovice – CHKO Křivoklátsko 

• Rekreační Hotel – Loučná 

1979 

• Rekreační Hotel – Boží Dar 

• Portály a reklam. štíty – Havelská 1, Praha. 

• Hotel Kosmos Praha – Pankrác, 1. soutěž řada vp. s. – 1. cena 

• Rekreační areál – Trnávka 

1980 

• Občanská vybavenost – Kamenný Přívoz 

• Eurocamp Džbán – Praha 

• Dětský tábor – Nezabudice 

1981 

• Palác kultury Praha – Pankrác, arch. a interiérové řešení Konferenčního sálu, Salonků, Foyerů, Komorního sálu. Práce na 

projektech a realizace probíhala v letech 1975 – 1981, realizace 1981, publikováno. 

• Hotel Kosmos Praha – Pankrác, II. řada vp. soutěže, 1. cena 



3 
 

• Rekreační a školící zařízení – Skryje 

1982 

• Hotel Kosmos Praha – Pankrác, III. řada autor. variant, roční cena VPÚ. 

1983 

• Rekreační meandr Višňová – CHKO Křivoklátsko. 

• Letecké a hotel. centrum – Bratislava, 1. cena vp. s. 

• Rekreační areál Milavy – Blatná 

1984 

• Hotel Kosmos Praha – Pankrác, IV. řada autor. variant, publikováno . 

• Rekreační areál Šlovice II. varianta – realiz. 1988 

• Využití opuštěných škol pro účely škol v přírodě – Křivoklátsko CHKO. 

• Zástavba proluky Myslbek – Praha, 1. pořadí úkol. akce  SČA 

• Vzdělávací zařízení – Jíloviště 

• Rekreační hotel – Bedřichov 

1985 

• Hotel Kosmos/Forum Praha – Pankrác, zahájení stavby, autor. dozor, interiéry. 

• Rekreační areál – Žernoseky 

• Rekreační areál a dětský tábor – Horní Bradlo 

• Rekreační zařízení a děts. tábor – Miličín 

• Rodinný dům p. A. B. – Praha 

1986 

• Hotelový komplex – Buš 

• Chata p. P.P. – Dvořiště, realiz. 1989 

• Smetanovo nábřeží – Praha, úkol. akce SČA 



4 
 

• Pěší zóna Vřídelní ulice – Karlovy Vary, 

• Centrální park Sítno – Kladno 

1987 

• Park Malé Versailles – Karlova Vary. 

• Mateřská škola – Kněževes, realizace. 

• Rodinný dům p. J.T. . Praha 

1988 

• Společenská vybavenost – Dobřichovice 

• Dostavba v ul. Chotkova – Praha, 1. cena vp. soutěže. 

• Rekonstrukce Luční boudy – Krkonoše, příprava k realiz. 

• Hotel Forum Praha – Pankrác, interiéry, výtvarná spolupráce, dokončena realizace, publikováno. Projektováno a stavěno v letech 

1979 až 1988. 

1989 

• Hotel V Celnici – Praha, I. variant. řada 

• Hotel V Celnici – Praha, II. var. řada, příprava k realizaci 

• Výtvarné prvky pěší zóny – Karlovy Vary 

• Chata p. M. S. – Mnichovice, 

• Komerční a hotelové centrum Arabelle – Praha. Investor NSR. 

• Rodinný dům p. B.D. – Praha, 

 

Arch. tvorba Heleny Sudkové a Jaroslava Trávníčka a jejich synů Jaroslava, Jana a Jakuba 
po založením vlastní kanceláře. 

 

1990 

Rozborové studie turist. arch. rozvoje Šumavy 

 
Hotel Gestin a.s. Holešovice – Praha,  



5 
 

Rakouský arch. konkurz Obytné a Obchodní centrum – Sankt Pölten – soutěž. Spolu s prof. ing. arch. Petrem Pospíšilem 

1991 

Casino Herna hotelu Grand v Brně .  

Casino Č. Budějovice nám. Přemysla Otakara II. 

Rekonstrukce kostela Sv. Gotharda v Českém Brodě 
 

Pupp Casino Club v Karlových Varech 

1992 – 93 

Banka ČS a.s. v Havlíčkově Brodě 

1992 

Rod. dům v Loučni 

Café PUPP v Karlových Varech 

Fitness centrum a dispečink taxi v hotelu Forum Praha 

1993 

Rod. dům v Jílovém u Prahy 

Předprostor kostela Sv. Máří Magdalény – Karlovy Vary 

Banka Č.S., a.s. na Václavském nám. 16 

1995 

Banka KB a.s. na Staroměstském nám. 24 

1994 

Ůzemní plán obce Kvilda, schválena a oceněno ve finále soutěže nadace ABF Stavba pro venkov 96  

Urbanistická studie komerčně – industriální zóny Nová Hospoda u dálnice D5, okr. Tachov 

 
Rekonstrukce Grandhotelu PUPP v Karlových Varech 

 
Rekonstrukce Lázní I v Karlových Varech 



6 
 

1995 

FZ Škola Havlíčkovo nám. 300 

Šumava - Studie rekonstrukce hradu Vimperk 

Šumava - Rekonstrukce historických staveb spolu s návrhy nových staveb pro NP Šumava, provádíme. 

– hájovny – Březník, Hor. Kvilda 12, Babor, Hejhal 

– inf. sruby – Prášily, Plešné jezero 

– provozní a inf. stř. – Kvilda 14 

1996 

Regulační plán zóny města Písek, 1. cena v arch. soutěži 

Územní plán obce Horská Kvilda,. 

Územní plán obce Modrava, 

Územní plány pohraničních obcí okresu Tachov – Hoštka, Žebráky, Třemešné, Nová ves. 

Rekonstrukce domu v Korunní 20, Praha 2, 

1997 

Nové nábřeží Otavy vč. byt. domů v Písku v části Čechova ulice-Portyč 

Regul. plán MPR Prachatice 

Územní plán komerčně-industriální zóny Nová Hospoda na dálnici D5 

Interiéry Malostranského hotelu Zlatá Studna 

Územní koncept a průzkumy Šumava 2000 

1998 

US a Regulační plán Jezárka ve Strakonicích 

Nové nábřeží Otavy vč. byt. domů v Písku v části Čechova ulice-Portyč – A.D. 

Rozhledna a re. centrum Chlum, Plzeň 

Prodejní areál Penny na nádraží ČSAD Vimperk – zahájení PD 

Středisko služeb – Kamík Praha 4 

Budova správy NP a CHKO Šumava v Rejštejně 



7 
 

US – údolí Losenice Rejštejn 

Soukromá lékařská praxe – Vimperk 

Úpravy bankovního domu ČS a.s. na Václ. Nám 16. 

Polyfunkční objekt OHRADA v Praze 3 

1999 

Dokončení Regul. plánu – Jezárka Strakonice 31.3.1999-05-26 

Předstudie muzikálového divadla v Brně, Lidická ul. Měst. divadlo Brno 

Komunikace v zóně Jezárka Strakonice 

Rekonstrukce hotelu Juliš- Václ. Nám. 22, Praha 1-příprava 

Prodejní areál Penny na nádraží ČSAD Vimperk – dokončení PD 

Budova správy NP a CHKO Šumava v Rejštejně – AD 

Modelové projektování pro Arch. kancelář prof. Holzbauera – letiště Schwechat – Vídeň 

Modelové projektování pro Arch. kancelář arch Traupmanna – lázeňský areál – Bad Kissingen 

Organizační činnost na přípravě proj. prací pro nákladní přístav Primorskoje – Rusko. 

Obytný soubor Zdiby /Přemyšlení Zast. urb. studie / NÁVRH– okr. Praha – východ. 

Casino-kabaret Royal-studie 

RD v Tuháni-Změna stavby před dokončením. 

Bazén u RD Nebušice 

Chalupa v Tatobitech Ing. Dědka, studie a Projekt. 

Admin. provoz. areál pro fy. Vialit ve Zličíně-studie 

Podpis smlouvy+zahájení prací na rekonstrukci NKP HOTELU JULIŠ na Václav.nám v Praze 

2000 

Urbanistická studie revitalizace obce Zhůří u Rejštejna na Šumavě 

Změna ÚP obce Kvilda č.Z1 

HOTEL JULIŠ-dokumentace pro Stavební povolení 

 



8 
 

2001 

Kvilda-Vydří most-tech. stanice Eurotelu 

Adaptace kočárkárny na byt v ul. Hekrova Praha 4 

HOTEL JULIŠ-dokumentace pro Stavební povolení-změna Z1-2 

Zastavovací urbanistická studie Letná Praha 6-7 pro spol. LORDSHIP 

Podpis smlouvy + zahájení prací na projektu ADLS v Praze 6 pro spol. LORDSHIP podání 1. a 2. žádosti o vydání ÚR. 

2002 

Urbanistická studie revitalizace obce Zhůří u Rejštejna na Šumavě 

HOTEL JULIŠ-dokumentace pro Provedení stavby – I.etapa 

Hájovna NPŠ Filipova Huť „korýtko“ a č.p.68. 

ADLS v Praze 6 pro spol. LORDSHIP podání 3. žádosti o vydání ÚR 

2003 

Změna ÚP obce Modrava č.Z1 

Studie změny stavby-Tatobity, ing. Dědek 

HOTEL JULIŠ-dokumentace pro Provedení stavby – II.etapa+kolaudace 

Arch. studie hotelu Ulrika v K. Varech 

Studie kavárenské terasy hotelu Corinthia Towers 

Přístavba řad. domků v ul. Havlovské v Praze 6 

Úprava přístaviště na nábřeží v Čechově ul.-Portyč v Písku 

Rodinný dům v Masečíně - manž. Vejlupkovy 

Změna Regulačního plánu Čechova ul.-Portyč č.Z2 v Písku 

Změna Regulačního plánu KIZ-Nová Hospoda č.Z2 

Úprava vstupů obecních domů SOI-SO5 v Čechově ul.-Portyč, v Písku 

Rodinná usedlost manž. Fikrlových na Kvildě-Studie 

Změna ÚP obce Horská Kvilda č.Z1-přerušeno 

ADLS v Praze 6 pro spol. LORDSHIP podání 4. žádosti o vydání ÚR(po odvolání) 



9 
 

Dešťové zábrany v Čechově ul. V Písku. 

Digitalizace Stáv. stavu hotelu Forum / Corinthia Tower 

2004 

Rodinná usedlost manž. Fikrlových na Kvildě – DÚR 

Hotel Corinthia Towers-studie lůžkové části 

Urbanistická zastavovací studie rozvoje obcí Škrdlovice a Karlov 

ADLS v Praze 6 pro spol. LORDSHIP podání 5. žádosti o vydání ÚR(2.po odvolání) 

Změna Regulačního plánu KIZ-Nová Hospoda č.Z2-dokončení 

Změna Regulačního plánu Čechova ul.-Portyč č.Z2 v Písku-dokončení 

ADLS v Praze 6 pro spol. LORDSHIP ztráta 1 pozemku-změna stavby 

2005 

Mezinárodní arch. urbanistická soutěž na nové centrum Zlína – 1. cena 

Rakouská škola v Praze, rekonstrukce 

Soutěž na novou úpravu Václavského náměstí v Praze 

Změna ÚP obce Kvilda č.3 

PFD KUNRATICE – Senior Park 

2006 

Stavební úpravy bankovního domu ČS a.s. Václav.nám. čp.16/ 779-autorské úpravy. 

Regulační plán centra města Zlína-zahajování spolupráce dle zák. č.40/2004 Sb. 

Organizační činnost pro založení spol. podniku ve Spojených Arabských Emirátech 

PFD KUNRATICE – bytové domy DSP – inženýring + doplňky  

2007 

PFD KUNRATICE – bytové domy 

Úpravy statiky a protipožárního zajištění Hotelu Corinthia Towers Praha  



10 
 

NÁRODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY N/Labem – rekonstrukce/odvlhčení 1.etapa Zámek, Kostel, Kaple 

Zahradní bungalow v Čachovicích okr. Mladá Boleslav 

PFD KUNRATICE – bytové domy DSP – inženýring + doplňky  

2008 

CORITHIA HOTEL – statické a protipožární úpravy stavby DPS +AD 
 

Obytné zóny Hovorčovice, Černošice 
 

CORITHIA HOTEL - Interiéry - Corinthia Towers,  

Oracle Moskva, Krakow 

 
Pasivní dům MUDr. Havla ve Vrchlabí 

 
RD v Trněném Újezdě  

 
RD v Praze Vysočanech – rekonstrukce  

PFD KUNRATICE – bytové domy DÚR 

PFD KUNRATICE – bytové domy DSP – inženýring + doplňky  

2009 

Interiér vstupní haly firmy AVON v Praze Holešovicích (ve spolupráci s Kinnarps s.r.o.) 

Villa v Neherovské ulici v Praze 6 na Hanspoulce – rekonstrukce (studie, DUR. DSP) 

Interiéry škol. středisek firmy ORACLE v Krakově, Moskvě a Istambulu (s Kinnarps s.r.o.)Villa dům v Neherovské ulici 

PFD KUNRATICE – bytové domy DSP – inženýring + doplňky  

2010 

NÁRODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY n/Labem -rekonstrukce DPS 1. etapa 

Villa v Neherovské ulici v Praze na Hanspaulce – rekonstrukce (DPS)  

CORINTHIA HOTEL – úpravy 24.NP, sanace teras 



11 
 

PFD KUNRATICE – bytové domy DSP – inženýring + doplňky SOUBOR STAVEB ZHŮŘÍ u Rejštejna v NP Šumava – participace EIA a 

2011 

Bytový dům/VILADŮM V UL. MÁJOVÁ v Praze 6 – Suchdole  

Villa v Neherovské ulici v Praze na Hanspaulce – rekonstrukce (DPS)  

Z1 NÁRODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY n/Labem -rekonstrukce DPS 1. etapa Z1  

HOTEL CORINTHIA-variantní arch. studie / redevelopment projekt HOTEL CORINTHIA + změna/úprava ÚP HM Prahy / redevelopment 

projekt HOTEL CORINTHIA - geodet.zaměření / redevelopment  

NÁRODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY n/Labem -studie JEZDECKÉ HALY 

PFD KUNRATICE – bytové domy DSP – inženýring + doplňky  

2012 

HOTEL CORINTHIA - hluková studie a průzkum / redevelopment projekt HOTEL CORINTHIA-variantní arch. studie / redevelopment 

projekt ÚPRAVA 2012 Bytový dům/viladům v ul.Májová v Praze 6 – Suchdole  

Bytový/viladům v ul. Pod Kesnerkou v Praze 5  

NÁRODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY n/Labem -rekonstrukce DPS 1. etapa Z1 

HOTEL CORINTHIA + změna/úprava ÚP HM Prahy / redevelopment projekt HOTEL CORINTHIA-geodet.zaměření / redevelopment 

PFD KUNRATICE – bytové domy DSP – inženýring+doplňky  

Bytový dům / VILADŮM V UL. MÁJOVÁ v Praze 6 – Suchdole  

2013 

NÁRODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY n/Labem -rekonstrukce DPS 1. etapa Z2  

Pension Hájenka / Jakubovka v Modravě-Filipově huti v NP Šumava 



12 
 

HOTEL CORINTHIA + změna/úprava ÚP HM Prahy / redevelopment projekt HOTEL CORINTHIA-geodet.zaměření / redevelopment 

PFD KUNRATICE – bytové domy DSP – inženýring+doplňky 

Bytový dům / VILADŮM V UL. MÁJOVÁ v Praze 6 – Suchdole  

 2014 

NÁRODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY n/Labem -rekonstrukce DPS 1. etapa Z2 NÁRODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY n/Labem -rekonstrukce 

DPS 1. etapa Z3  

Pension Hájenka/Jakubovka v Modravě-Filipově huti v NP Šumava  

Villa Hvězda v ul. Libocká Praha 6 – studie  

NÁRODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY n/Labem -rekonstrukce DPS 1. etapa AD PFD KUNRATICE – bytové domy DSP 

HOTEL CORINTHIA + změna/úprava ÚP HM Prahy / redevelopment projekt HOTEL CORINTHIA - geodet.zaměření / redevelopment  

PFD KUNRATICE – bytové domy DSP – inženýring+doplňky  

Bytový dům / VILADŮM V UL. MÁJOVÁ v Praze 6 – Suchdole  

2015 

NÁRODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY n/Labem -rekonstrukce DPS 1. etapa Z4  

PFD KUNRATICE – bytové domy DSP -doplnění NÁRODNÍ HŘEBČÍN KLADRUBY n/Labem -rekonstrukce DPS 1. etapa AD Změna 

srubu pana R.S. v Černošicích + vedlejší stavby s bazénem  

Nabídka na zástavbu Zhůří dle našeho ÚP Rejštejna SOUBOR STAVEB ZHŮŘÍ u Rejštejna v NP Šumava – studie  

Rekonstr. paláce v ul. Velkopřevorská v Praze 1  

Studie Hotel v Harrachově  

HOTEL CORINTHIA + změna/úprava ÚP HM Prahy / redevelopment projekt HOTEL CORINTHIA-geodet.zaměření / redevelopment 



13 
 

PFD KUNRATICE – bytové domy DSP – inženýring + doplňky  

SOUBOR STAVEB ZHŮŘÍ u Rejštejna v NP Šumava – DÚR, participace EIA  

Bytový dům / VILADŮM V UL. MÁJOVÁ v Praze 6 – Suchdole  

 2016 

PFD KUNRATICE – bytové domy DSP -doplnění – ukončení- Nová žádost o ÚP SOUBOR STAVEB ZHŮŘÍ u Rejštejna v NP Šumava – 

DÚR + participace EIA Změna srubu pana R.S. v Černošicích + vedlejší stavby s bazénem  

Rekonstr. a dostavba RD v Kochánkách u Benátek nad Jizerou  

Dům u ČERVENÉ LIŠKY na Starom. nám. v Praze 1 – posouzení a pasport stavby  

Rodinná dvojvilla v ul. Nad Spáleným mlýnem v Suchdole, Praha 6 – ÚPI 

HOTEL CORINTHIA + změna/úprava ÚP HM Prahy / redevelopment projekt HOTEL CORINTHIA-geodet.zaměření / redevelopment  

SOUBOR STAVEB ZHŮŘÍ u Rejštejna v NP Šumava – participace EIA a 

PFD KUNRATICE – bytové domy DSP – inženýring + doplňky 

Bytový dům / VILADŮM V UL. MÁJOVÁ v Praze 6 – Suchdole  

2017 

PFD KUNRATICE – bytové domy DSP – inženýring + doplňky  

SOUBOR STAVEB ZHŮŘÍ u Rejštejna v NP Šumava – participace EIA a varianty  

HOTEL CORINTHIA- verifikace vrcholů věží – chlad. jednotky HOTEL CORINTHIA – staveb. tech. průzkum pohybu stavby v 3.PP 

projekt HOTEL CORINTHIA + změna/úprava ÚP HM Prahy / redevelopment projekt HOTEL CORINTHIA-geodet.zaměření / 

redevelopment 

Bytový dům / VILADŮM V UL. MÁJOVÁ v Praze 6 – Suchdole  



14 
 

 2018 

HOTEL CORINTHIA – ústř. prádelna- přemístění  

PFD KUNRATICE – bytové domy DSP – inženýring+doplňky  

SOUBOR STAVEB ZHŮŘÍ u Rejštejna v NP Šumava – participace EIA a varianty 

PFD KUNRATICE – bytové domy DSP – inženýring + doplňky  

HOTEL CORINTHIA + změna/úprava ÚP HM Prahy / redevelopment projekt HOTEL CORINTHIA-geodet.zaměření / redevelopment 

Bytový dům / VILADŮM V UL. MÁJOVÁ v Praze 6 – Suchdole  

2019 

PFD KUNRATICE – bytové domy DSP – inženýring + doplňky  

SOUBOR STAVEB ZHŮŘÍ u Rejštejna v NP Šumava – participace EIA a ZHŮŘÍ u Rejštejna v NP Šumava – participace EIA a varianty 

Projekt HOTEL CORINTHIA + změna/úprava ÚP HM Prahy / redevelopment projekt HOTEL CORINTHIA - geodet.zaměření / 

redevelopment  

Bytový dům / VILADŮM V UL. MÁJOVÁ v Praze 6 – Suchdole  

 

 

Výstavy 

• INTERARCH SOFIA 84, 1984. 

• 24 ARCHITEKI – Galerie Jaroslava Frágnera, Praha březen 1985. 

• ARCHITEKTONICKÁ SLUŽBA PRAHA V Galerii Jaroslava Frágnera, Praha 1985. 

• SOUČASNÁ ČESKÁ INTERIER. TVORBA 1978-1988, – Galerie Jaroslava Frágnera, Prah1989. 

• PŘEHLÍDKA OBCE ARCHITEKTŮ – Praha 1994 



15 
 

• PRÁCE ARCHITEKTŮ STUDIA A.J.T PRAHA V KARLOVÝCH VARECH – Galerie umění Karlovy Vary, září – říjen 1995. 

• FOR ARCH Č. Budějovice – STAVBA PRO VENKOV 96, červen 1996. 

• VÝSTAVBA OBEC. DOMŮ NA NÁBŘEŽ OTAVY V ČECHOVĚ UL., PORTYČ – Galerie Portyč, pořádáno městem Písek v 

prosinci 1996. 

• VÍTĚZOVÉ SOUTĚŽE JEZÁRKA, zámecká galerie Strakonice prosinec 1997 

• BYDLENÍ 98 – výstavní areál ABF, květen 1999. 

• PÍSEK – urb.výstava při konferenci AUÚP ČR 2002 

• GALERIE J.FRÁGNERA-soutěž na FA ČVUT Praha 2004 

• GALERIE ALTERNATIVA – soutěž Zlín centrum, Zlín 2005 

• STAROMĚSTSKÁ RADNICE – soutěž na Václavské náměstí. Praha 2005 

• Výstavní síň MĚSTA ZLÍNA  – 1.místo A.J.T v mezinárodní arch. urb. soutěži a další návrhy  

Publikace 

• ČS. ARCHITEKT (74, 77, 81, 88) 

• ARCHITEKTURA ČSR (77, 80, 89,) 

• BULLETIN MVT ČSR (77) 

• JIHOČESKÁ LID. ARCH. (86) 

• LIDOVÉ NOVINY (1991) 

• HOTEL REVUE (1993) 

• HOTEL MANAGEMENT INTERNATIONAL (1996) 

• PRAGER ZEITUNG (1996) 

• ARCHITEKT (2000,2002,2003,2004-5) 

• URBANISMUS A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ (2003, 2004, 2005) 

• Publicistický pořad ČT  ( k zakázce A.J.T 2004 Velké Dářko) 

• Internetové publikace a komentáře velkého množství některých našich projektů, Zhůří, Císařské Lázně a NED Vrchlabí 

(průběžně do dnes) 

 



16 
 

Konference jako přednášející 

• Asociace pro urbanismus a územní plánování: Písek 2003, Krnov 2004, Telč 2006 

• Sdružení historických měst a obcí : Praha 2004 

• Nadace ABF: Výškové budovy v historických centrech Evropy 2006 a 2007 

Spolupráce s odborným školstvím 

Recenze diplomních projektů ČVUT fak. architektury (1984, 86, 87, 96), VŠ UP (1988). Výtv. dílo v architektuře – zadání + realizace 

maleb posluchačů AVU v barokním paláci na Staroměstském nám. 24 (1995). Výuka na AVU Praha ( ved. katedry arch. tvorby ) 1988-

1990 a ČVUT Praha ( ved. atelieru architektury) 1995-1997. 

Arch. urbanistické soutěže a tendry 

Rok Předmět Ohodnocení 

1971 Veř. Arch. Soutěž -Kulturný dom Trnava SR odměna 

1972 Arch. Soutěž -Horský hotel VCHZ Pardubice I. cena 

1974 Arch. Soutěž -Letiště Ostrava – Mošnov II. cena 

1976 
Celostátní výběr“Hledáme dokonalé projekty“ vekologii-revitalizace panské 

stodoly v Tučapech – pořádal MS“ 
II. cena 

1979 Arch. Soutěž -Hotel Cosmos I. cena 

1980 Arch. Soutěž -Hotel Cosmos II. (Forum – realizace 88) I. cena 

1983 Arch. Soutěž – Letecké centrum Bratislava I. cena 

1984 Arch. Soutěž – Dostavba proluky Myslbek I. pořadí 

1986 Veř. arch. soutěž – Pěší zóna Karlovy Vary (realizace 1994) I. cena 



17 
 

Rok Předmět Ohodnocení 

1988 Arch. Soutěž – Dostavba ul. Chotkova I. cena 

1988 Arch. Soutěž – Manager Centrum Jíloviště III. cena 

1990 Hotel Gestin a.s. – Holešovice (nevyhodnoceno) 

1990 
Multifunktionales dienstleistungzentrum Europaplatz, ST. PÖLTEN / spolu s 

A.T.P Vídeň 
postup do 2.kola 

1993 

Soutěž inv.- Rekonstrukce domu U Červené Lišky 

pro KB. a.s. na Staroměstském nám. 
I. pořadí 

1995 Palác Šlechtičen na Pražském hradě III. pořadí 

1996 
Arch. urbanistická soutěž – Regulační plán zóny Čechova ul. – Portyč,v Písku 

včetně obnovy nábř. Otavy 
I. cena 

1996 Nadace ABF – Stavba pro venkov 1996 ÚP SÚ Kvilda – Šumava 
finalista, vzorový projekt ( bez 

určení pořadí) 

1996 Arch.soutěž-ÚP Centr. části a MPR Prachatice I. pořadí 

1997 Veř.arch.urbanistická soutěž – US Jezárka Strakonice I. cena 

1998 Soutěž inv – Rozhledna Chlum – regener. Centrum Plzeň I. cena 

1999 Veř.arch.soutěž – Dům spečov. péčí – SO6 v Písku 1.kolo 

1999 Veř.arch. soutěž-Bydlení 99 / ABF finále 

1999 Veř.arch.soutěž - Domy pro mladé rodiny – MMR ČR 1. kolo 



18 
 

Rok Předmět Ohodnocení 

1999 Soutěž inv.-Provozní budovy a.s. SV.Petr Spindl. Mlýn I. pořadí 

2004 Arch. Soutěž – ZUS rozvoje obcí Škrdlovice a Karlov I. pořadí 

2004 Veř. arch. soutěž - Fakulta Architektury ČVUT Praha 1. kolo 

2005 Veř. arch. urban. soutěž – ZLÍN CENTRUM Podmínky splněny - I. cena 

2005 Veř. arch. urban. soutěž – VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ Odevzdáno neoceněno 

2007 VOS Národní hřebčín Kladruby nad Labem I. pořadí 

2008 VOS Konsulát ČR v Paříži podmínky splněny, nevybrán 

2008 ENERGETICKÝ DŮM 08, DŘEVOSTAVBA 2008 podmínky splněny, nevybrán 

2008 Veř. urban. soutěž – urbanistický koncept VRÚ STRAHOVA podmínky splněny, neoceněno 

2017  Mezinárodní arch. soutěž na REKONSTRUKCI NOVÉ RADNICE PRAHY 7 podmínky splněny, neoceněno 

2018 Mezinárodní arch. urbanistická soutěž na VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ V PRAZE 6 podmínky splněny neoceněno 

 


